广西国力招标有限公司关于全校公共区域灭火器及灭火器

箱项目（GXGL2024M-C303-Z）的成交结果公告

一、项目编号：GXGL2024M-C303-Z

二、项目名称：全校公共区域灭火器及灭火器箱项目

三、成交信息

1.供应商名称：广西南宁标海贸易有限公司

2.供应商地址：南宁市友谊路 48-6 号 36 栋二层 204 号（原广西浩天实业有限公司浩天

国凯工业园 7 号厂房）

3.成交金额：贰拾壹万贰仟陆佰捌拾玖元陆角整（¥212,689.60)

四、主要标的信息

货物类

名称 品牌 规格型号 数量 单价

干粉灭火器 胜安 MFZ/ABC4 3464 瓶 49.00 元

灭火器箱 胜安 / 1732 个 24.80 元

五、评审专家名单：覃华她、刘振洲、谭巍（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.采购代理机构参考国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格

（2002）1980 号收费标准、《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行

为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）规定，并在此基础上下浮 20 %收取。领取

成交通知书前，成交人须向广西国力招标有限公司一次付清成交服务费。

2.收费金额：贰仟伍佰伍拾贰元贰角捌分（¥2,552.28）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以

在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西国力招标有限公司提出质

疑，逾期将不再受理。

八、其他补充事宜

1.网上公告媒体查询

中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招标投

标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院 https://www.nnxy.edu.cn/。